
 
2023 年参展商调查
总结
前五大参展国家

	澳大利亚
	 美国

	新西兰
	埃及

	中国大陆

展示重点

目标及其达成率

新鲜水果

新鲜蔬菜

包装

冷冻水果和蔬菜

技术

（包含多项引用）

（包含多项引用）

77.6%

31.0%

14.7%

11.2%

8.6%
存储解决方案 7.8%
运输 /物流 7.8%
其他 11.2%

公司介绍 /形象塑造

为专业观众提供相关信息

维护客户关系

获取新客户

寻找供应商

完成订单

准备订单

展示新奇之处

其他目标

57%

12%

59%

71%

49%

25%

7%

53%

10%

2%

71%

83%

50%

65%

69%

75%

66% 达成率

达成率

达成率

达成率

达成率

达成率

达成率

达成率

达成率

66% 目标

目标

目标

目标

目标

目标

目标

目标

目标

总体参展商印象和展望

对专业观众的质量给予积极评价

90%

对展会留下了良好或非常好的印象

94%

有意参加 2024 年的展会

90%

认为自己收获颇丰

91%

建议其合作伙伴参展

95%

对观众质量感到满意

对展台观众的数量感到满意

89%

86%

83%

商业成功
83% 参展商对参展而获得的商业成功给予积极评价



  
2023 年观众调查
总结

责任层级
94% 的观众密切参与公司的采购决策

专业观众来源

75%

5%

4%

9%
7%

亚洲

大洋洲

欧洲

美洲
非洲和中东

前五大观众来源国家 / 地区

	香港

	智利
	澳大利亚

	印度

	中国大陆

包装和技术

其他

零售商

鲜切 /方便食品

分销

水果 /蔬菜种植者

进口商 /出口商

运输 /物流

食品和餐饮

批发商

冷冻果蔬生产商

（包含多项引用）

44%

39%

15%

14%

13%

11%

8%

6%

6%

10%

12%

34%
共同决策

32%
主要决策者

28% 咨询及顾问

职位
86% 的观众担任管理职位

86%

业务范围总体观众印象和展望

97%
对参展效果感到满意

97%
有意向他人推荐亚洲国际果蔬展览会

80%
有意参加下一届亚洲国际果蔬展览会

98%
对展会总体持积极态度

86%
找到新的合作伙伴

今年，来自 70 多个国家和地区的 13000 多名专业观众来中
国香港参展，与来自 43 个国家或地区的 700 多家参展商会面
交流并开展业务。


